Информация о работе
Комиссии   по    соблюдению   требований    к    служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан
11 ноября  2011г.                                                                                     Протокол №6

Число   членов   комиссии,   принимающих   участие   в   заседании   комиссии, составляет  6 человек. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной  службы   в   органах   местного самоуправления составляет 1 человек.  Кворум для  проведения  заседания  комиссии  имеется.

Повестка дня:
1. Соблюдение обязанностей муниципальными служащими ограничений по  трудоустройству после увольнения с муниципальной службы

Слушали:

Председателя комиссии

В целях соблюдения обязанностей муниципальных служащих ограничений по  трудоустройству после увольнения с муниципальной службы  руководителю Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района поступило уведомление из Управления Пенсионного Фонда РФ в Нижнекамском районе и в г.Нижнекамске РТ о назначении Зариповой А.Р. на должность старшего специалиста отдела администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности и Юрчева Р.С. на должность начальника отдела автоматизации. В связи с тем, что их функциональные обязанности на новой должности, не связаны с деятельностью в Исполнительном комитете НМР предлагаю принять решение об отсутствии конфликта интересов в данном вопросе.

Решили:
- установить, что конфликт интересов по вопросу соблюдения обязанностей ограничений по трудоустройству муниципальных служащих после увольнения с муниципальной службы отсутствует, т.к. их должностные обязанности не связаны с деятельностью Исполнительного комитета НМР.